
228/000                             Artikelpass für 451588                      13.12.2024,13:04:26   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Eine Salatzubereitung aus Nudeln (Sorte Penne Rigate) in einer pikanten

                                 italienischen Würzpaste bestehend aus Lauch, Paprika, Tomaten sowie mit

                                 weiteren Zutaten verfeinert.

Verkehrsbezeichnung            : Nudelsalat "Mediterran"

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Wernsing Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : WERNSING

GTIN                           : 4006034140176

LAN                            : 140176008

Höhe                           : 141 mm

Breite                         : 199,6 mm

Tiefe                          : 197,2 mm

Nettogewicht                   : 3 kg

Bruttogewicht                  : 3,142 kg

Füllmenge                      : 3 kg

Datenverantwortlicher          : Wernsing Feinkost GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Nudeln gekocht 40 % (Wasser, HARTWEIZENGRIEß, HÜHNEREI-EIWEIß,

                                 Speisesalz), Gemüsemischung 26 % (Paprika, Lauch, Tomaten, Auberginen), Wasser,

                                 Zucker, Branntweinessig, pflanzliche Öle (Rapsöl, Sonnenblumenöl), jodiertes

                                 Speisesalz (Kaliumjodat, Speisesalz), Gewürze, Peperoni, Speisesalz, Dextrose,

                                 Säuerungsmittel: Citronensäure, Ascorbinsäure; Verdickungsmittel: Xanthan;

                                 Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 501 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 119 kcal

Fett                           : ca. 2,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 20 g

 davon Zucker                  : ca. 9 g

Eiweiß                         : ca. 3 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : 7 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 21

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 10.12.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


